
Izstādes PIEŅEMŠANA. Māris Čačka.
Gleznas un grafikas atklāšana

Foto autors Māris Čačka

Māra Čačkas izstāde “Pieņemšana” Ventspils muzejā Livonijas ordeņa pilī ir 2024.gada vasaras vidū un vidū arī izstāžu cikls “Izstāžu sezona pils galerijās”, kas tapis ar VKFF atbalstu.

“Pieņemšanā” redzami pavisam jauni darbi un īpaši šai ekspozīcijai radītas grafikas.

Neraugoties uz aktīvo sabiedrisko darbību un nopietno amatu – Marka Rotko muzeja vadītājs, Māris ir neparasti ražīgs mākslinieks, – no 2001.gada izveidotas vairāk kā 19 personālizstādes

Latvijā, 13 ārzemēs (Lietuva, Vācija, Polija, Ķīna, Baltkrievija), notiek regulāra dalība plenēros un mākslinieku rezidencēs, tostarp, arī Ventspils muzeja mākslas plenērā.

Sat, 06.07.2024

14:00-15:00

+37163626288

ieva.rupenheite@ventspils.lv

https://muzejs.ventspils.lv/

Livonijas ordeņa pils

Jāņa iela 17
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3960742,21.5589185

